
UCHWAŁA  Nr IV/27/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziału w nieruchomości wspólnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)) 

Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę udziału w nieruchomości wspólnej położonej w 

miejscowości Gowarzewo, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu nr 205/27 o pow. 

0,1902 ha, zapisaną w KW 27143, której współwłaścicielem w udziale wynoszącym 

29/100 części jest Gmina Kleszczewo, na udział wynoszący 627/4202 części. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Henryk Lesiński 

 

 

 

 


